
Nauticam Float Arms 

90x170mm buoyancy 450g, $115    $25.56 per 100g 

70x200mm buoyancy 370g, $95    $25.68 per 100g 

90x220mm buoyancy 720g, $135    $18.75 per 100g 

70x250mm buoyancy 520g, $115    $22.12 per 100g 

70x300mm buoyancy 670g, $130    $19.40 per 100g 

 

Inon Float Arms 

52x174mm buoyancy 75g, $76    $101.33 per 100g 

97x174mm buoyancy 390g, $65    $16.67 per 100g 

52x224mm buoyancy 135g, $90    $66.67 per 100g 

97x224mm buoyancy 650g,$95    $14.62 per 100g 

52x284mm buoyancy 210g, $90    $42.86 per 100g 

 

STIX Floats for arms 

Jumbo Floats buoyancy 181g each, pack of four $40  $5.52 per 100g 

Large Floats buoyancy 82g each, pack of four $30  $9.15 per 100g 

Small Floats buoyancy 45g each, pack of four $30  $16.67 per 100g 

 

10Bar Float Tubes for heavy arms 

Large  buoyancy 560g each, pack of two $34.75 $3.10 per 100g 

Medium buoyancy 400g each, pack of two $24.75 $3.09 per 100g 

Small  buoyancy 140g each, pack of two $22  $7.86 per 100g 

 

10Bar Float Arms 

45x300mm buoyancy 230g, $35    $15.22 per 100g 

55x300mm buoyancy 400g, $40    $10 per 100g 

100x190mm buoyancy 460g, $40    $8.70 per 100g 

100x230mm buoyancy 500g, $50    $10 per 100g 

 

 

Kraken Adjustable Lift Arms 

53x200mm buoyancy 190g, $90    $47.37 per 100g 

89x180mm adjustable buoyancy 0-385g, $195  $50.65 per 100g 


